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§ 10 
 
Granskningsyttrande över detaljplan för del av Xxxxx XX, 
cirkulationsplats Bensbyvägen, SBF 2020/1056 
Ärendenr  M-2021-137 
 
Miljö- och byggnadsnämndens beslut 
Avdelning miljö och byggs synpunkter och bedömning är nämndens 
synpunkter och bedömning. 
 
Sammanfattning av ärendet 
Stadsbyggnadsförvaltningen har aviserat att de har ett granskningsunderlag, 
detaljplan för del av Xxxxx XX, plats för cirkulationsplats på Bensbyvägen, 
som visas för information och synpunkter mellan 2021-01-22 och 2021-02-11. 
Miljö- och byggnadsnämnden har därmed tillfälle att komma in med 
synpunkter på detaljplanen.  
 
Detaljplanens huvudsakliga syfte är att pröva förutsättningen för att möjlig-
göra en ombyggnad av nuvarande korsning till cirkulationsplats. Enligt 
gällande detaljplan ryms inte hela cirkulationsplatsen inom angivet gatu-
område. Planförslaget innebär att parkmark övergår till gatumark som även 
ska inrymma slänter. Ingen förändring avseende planbestämmelser görs. Det 
är endast markytornas gränser och storlek som förändras. 
 
Avdelning miljö och bygg föreslår miljö- och byggnadsnämnden besluta att 
avdelning miljö och byggs synpunkter och bedömning är nämndens 
synpunkter och bedömning. 
 
Sammanträdet 
Avdelning miljö och bygg föredrar ärendet. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden ställer avdelning miljö och byggs förslag under proposition och 
finner att miljö-och byggnadsnämnden bifaller förslaget. 
 
Avdelning miljö och byggs synpunkter och bedömning 
Avdelning miljö och bygg har tagit del av planhandlingarna och har inga 
synpunkter. 
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Beslutsunderlag 
• Granskningshandlingar för detaljplan för del av Björkskatan 7:25, 

cirkulationsplats; plankarta med planbestämmelser, planbeskrivning och 
samrådsredogörelse. 

• Övriga handlingar, utredningar och underlag; PM kompletterande 
dagvatten, Kronan Luleå Trafikbuller, Trafikbullerutredning Kronandalen 
och Trafikanalys Kronan.  

• Avdelning miljö och byggs förslag till beslut för granskningsyttrande över 
detaljplan för del av Xxxxx XX, cirkulationsplats Bensnsbyvägen, SBF 
202071056 
 

Alla planhandlingar finns att se på kommunens hemsida; 
www.lulea.se/planer 
 
Beslutet skickas till 
Stadsbyggnadsförvaltningen, avdelningen stadsplanering 
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